2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2025 № 1408
	О разрешении на подготовку проекта внесения изменений в проект планировки и проект межевания

Руководствуясь статьями 41, 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, рассмотрев заявление физического лица,

Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Разрешить Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области подготовку проекта по внесению в проект планировки и проект межевания территории в районе                                              ул. Перновского полка, г. Вязьма, Смоленская область, на землях входящих в категорию земель населенных пунктов, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 18.01.2023 № 66.

2. Разработку документации по планировке территории осуществить                      в течение двенадцати месяцев от даты принятия решения о ее разработке.
3. Техническое задание на разработку документации по планировке территории согласовать с управлением по архитектуре и землеустройству Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник»                  и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                              О.М. Смоляков